
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. ODB20180121 o zajištění přepravy osob 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Tieto Czech s.r.o. 

Se sídlem:  28. října 3346/91, 702 00 Ostrava                 
IČO:   64608051    DIČ:   CZ64608051 (plátce DPH) 
Bankovní spojení: XXX    číslo účtu:  XXX  
Zastoupena:  Petr Lukasík, prokurista 
   Miroslav Müller, prokurista 
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C, vložka 14056 
(dále také jen „Objednatel“) 
 

a 
 

Dopravce:  Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:   61974757   DIČ:   CZ61974757 (plátce DPH) 
Bankovní spojení: XXX    číslo účtu: XXX 
Zastoupena:  Ing. Daniel Morys, MBA, předseda představenstva 

Ing. Roman Šula, MBA, místopředseda představenstva 
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B, vložka 1104 
(dále také jen „Dopravce“) 
 
Dne 21. 12. 2018 uzavřely shora uvedené smluvní strany „Smlouvu č. ODB20180121 o zajištění přepravy 
osob“. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy takto:  

 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Dosavadní znění Přílohy č. 2 – „Splátkový kalendář 2019“ se ruší a nahrazuje se novým. Příloha č. 2 

„Splátkový kalendář 2019“ je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
2. Ostatní ujednání smluvních stran se nemění. 

 

III. 
Doba platnosti dodatku 

 
1. Dodatek č. 1 této smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu poslední smluvní stranou  

a v účinnost dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. 

 
 

 
 
 V Ostravě dne:                                       V Ostravě dne: 
 
 
 Za Objednatele:         Za Dopravce: 

    
 
 
 ............................................                                                              …....................................................... 
      Petr Lukasík                         Ing. Daniel Morys, MBA 

  prokurista       předseda představenstva 
 
 
 
……………………………….          …………………………………………. 

       Miroslav Müller       Ing. Roman Šula, MBA 
           prokurista                                                                    místopředseda představenstva 



Příloha č. 2 – Splátkový kalendář 2019 
 
Daňový doklad č. 9900210 
 

 
Objednatel: Tieto Czech s.r.o. 
  28. října 3346/91, 702 00 Ostrava 
  IČO: 64608051, DIČ: CZ64608051 
  XXX, č. ú.: XXX 
  Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C, vložka 14056 
Dopravce: Dopravní podnik Ostrava a.s. 
  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
  IČO: 61974757, DIČ: CZ61974757 (plátce DPH) 
  XXX, č. ú.: XXX 
  Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B, vložka 1104 
 
 
Předmět plnění: Úhrada jízdného za přepravu Zaměstnanců 2019 

 

Variabilní symbol Datum 
uskutečnění 
zdanitelného 
plnění (datum 
splátky) 

Částka jízdného 
v Kč (základ 
daně 10 %) 

DPH v Kč (10 %) Celkem 
k úhradě (Kč 

vč. DPH) 

9900210 10. 03. 2019 137 501,00 13 749,00 151 250,00 

9900210 10. 05. 2019 137 501,00 13 749,00 151 250,00 

9900210 10. 07. 2019 137 501,00 13 749,00 151 250,00 

9900210 10. 09. 2019 137 501,00 13 749,00 151 250,00 

9900210 10. 11. 2019 137 501,00 13 749,00 151 250,00 

Celkem 687 505,00 68 745,00 756 250,00 

 
Úhradu proveďte na účet Dopravce. 
 
 
 
V Ostravě dne ……………. 
 
 
 
 


